
 

 

 УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ КАМЕНСКОГО РАЙОНА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа №8  

г.Каменки (МОУ СОШ №8) 

 

 

ПРИКАЗ 

от « 27 » и ю л я  2022 г. № 32 
 

Об утверждении Положения о центре образования естественно-научной 

направленности «Точка роста» 

 
В соответствии распоряжением министерства образования и науки  Пензенской области  

«Об утверждении типового Положения о Центре образования естественно-научной  

направленности «Точка роста» и целевых индикаторов, характеризующих ход мероприятий 

по их созданию в Пензенской области в 2022-2023 годах», приказом  «О создании в 

общеобразовательных учреждениях центров образования естественно-научной 

направленности  «Точка роста» в рамках федерального проекта «Современная школа» 

национального проекта «Образование» в 2021 году в целях создания и обеспечения 

функционирования в общеобразовательных учреждениях центров образования естественно-

научной направленности «Точка роста» в рамках федерального проекта «Современная 

школа» национального проекта «Образование» в 2022 году, приказываю: 

1. Утвердить Положение о центре образования естественно-научной  направленности 

«Точка роста». 

2. Назначить руководителем центра образования естественно-научной  направленности 

«Точка роста» Аришину Валентину Федоровну, заместителя директора по УВР 

3. Разместить настоящий приказ на сайте  МОУ СОШ №8 

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 
                    Директор                          А.Н.Рябов 

 

С приказом ознакомлена: 



 


		2023-04-22T00:21:15+0300
	Каменка
	Рябов Александр Николаевич
	Я подтверждаю этот документ




